РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

Пятковский сельский Совет депутатов

                                                                  РЕШЕНИЕ

              17.06.2015                                  с. Пятково                               № 123

«О назначении выборов Главы Пятковского сельсовета»

    В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьей 3 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае», Устава Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского
края Пятковский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

   1.Назначить выборы Главы  Пятковского сельсовета на 13 сентября  2015 года.

   2. В целях соблюдения требований статьи 10 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» подписать настоящее решение в день принятия и обеспечить его
официальное опубликование в соответствии с пунктом 7 статьи 10 названного закона.

3.Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Пятковский вестник»».

Председатель

Пятковского сельского Совета

депутатов                                                                    В.В.Артюхов